ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6026 от 31.08.2015
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 10.09.2013

№ 6499 «Об утверждении положения

о проведении аттестации лиц,

занимающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы,

и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности органов

местного самоуправления

в Администрации города»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 10.09.2013 № 6499 «Об утверждении положения о проведении аттестации лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы,                                 и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления в Администрации города» (с изменениями от 23.07.2014                       № 5104) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению:

- дополнить пунктом 2.8 следующего содержания:

«2.8. Технический исполнитель вправе по собственному желанию проходить аттестацию в период его ежегодного оплачиваемого отпуска.

Не менее чем за неделю до начала аттестации технический исполнитель обязан представить в аттестационную комиссию заявление о допуске                              к прохождению аттестации в период его ежегодного оплачиваемого отпуска.»;

- изложить абзац пятый пункта 5.4 в следующей редакции:

«Протокол заседания комиссии подписывается председателем                             и секретарем комиссии».

1.2. В разделе 6 приложения 1 к положению о проведении аттестации лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления:

- слова «1 – 6 отзыва» заменить словами «1 – 5 отзыва»;

- слова «Пункт 6» исключить.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов